

# ÅRSREDOVISNING

för

## Eleonor & Magnus Walther all konsult AB

Org.nr. 559167-2943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Magnus Walther, Styrelseledamot  
2023-02-27

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget arbetar med hunduppfödning och hundverksamhet samt även konsultation inom bygg, inredning, pool och fotografering.

Företagets säte är Orust.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har under året inte haft några valpkullar vilket har påverkat omsättningen negativt.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	265 101	402 643	99 202	403 515
Resultat efter finansiella poster	143 987	122 166	1 720	300 768
Soliditet (%)	80,66	81,98	75,43	67,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 305% under året och är åter på samma nivå som innan pandemin.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	177 374	70 581	297 955
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		70 581	-70 581	0
Årets resultat			86 772	86 772
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>97 955</u>	<u>86 772</u>	<u>234 727</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	97 955
Årets resultat	<u>86 772</u>
	<b>184 727</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>184 727</u>
-------------------------	----------------

184 727

Eleonor & Magnus Walther all konsult AB

Org.nr. 559167-2943

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		265 101	402 643
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>265 101</u>	<u>402 643</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-25 956	-202 793
Övriga externa kostnader		-88 718	-70 148
Personalkostnader		0	-879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 617	-6 617
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-121 291</u>	<u>-280 437</u>
<b>Rörelseresultat</b>		143 810	122 206
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-182
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>177</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		143 987	122 166
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		432	-2 219
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-34 568</u>	<u>-32 219</u>
<b>Resultat före skatt</b>		109 419	89 947
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 647	-19 367
<b>Årets resultat</b>		<u>86 772</u>	<u>70 580</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>16 219</u>	<u>22 836</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 219</b>	<b>22 836</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 219</b>	<b>22 836</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 050	0
Övriga fordringar		<u>5 578</u>	<u>451</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 628</b>	<b>451</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>406 681</u>	<u>442 922</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>406 681</b>	<b>442 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>414 309</b>	<b>443 373</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>430 528</b>	<b>466 209</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 955	177 374
Årets resultat		86 772	70 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>184 727</u>	<u>247 954</u>
<b>Summa eget kapital</b>		234 727	297 954
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	105 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 787	2 219
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>141 787</u>	<u>107 219</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		42 014	19 814
Övriga skulder		0	29 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>54 014</u>	<u>61 036</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>430 528</b>	<b>466 209</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

<b>Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	33 087	9 087
Inköp	0	24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 087</b>	<b>33 087</b>
Ingående avskrivningar	-10 251	-3 634
Årets avskrivningar	-6 617	-6 617
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 868</b>	<b>-10 251</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 219</b>	<b>22 836</b>

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Svanesund

Magnus Walther

Magnus Walther

2023-02-27